


          Minőségirányítási Bizottság
	Ssz.
	Név
	Egység
	E-mail
	Mellék

	1.
	Dr. Szigeti Ferenc
	Nyíregyházi Egyetem
	szigeti.ferenc@nye.hu
	2436

	2.
	Dr. Márton Sára
	Alkalmazott Pedagógia és Pszichológia Intézet
	marton.sara@nye.hu
	2096

	3.
	Makszim Györgyné
	Gazdálkodástudományi Intézet
	makszim.gyorgyne@nye.hu
	2460

	4.
	Dr. Hörcsik T. Zsolt
	Környezettudományi Intézet
	horcsik.zsolt@nye.hu
	2218

	5.
	Dr. Blahota István
	Matematika és Informatika Intézet
	blahota.istvan@nye.hu
	2172

	6.
	Krajnyik Károly
	Műszaki és Agrártudományi Intézet
	krajnyik.karoly@nye.hu
	2373

	7.
	Dr. Tukacs Tamás
	Nyelv- és Irodalomtudományi Intézet
	tukacs.tamas@nye.hu
	2928

	8.
	Kissné dr. Rusvai Julianna
	Tanítóképző Intézet
	rusvai.julianna@nye.hu
	2320

	9.
	Barabásné dr. Kárpáti Dóra
	Társadalom- és Kultúratudományi Intézet
	karpati.dora@nye.hu
	2365

	10.
	Moravecz Marianna
	Testnevelés és Sporttudományi Intézet
	moravecz.marianna@nye.hu
	2417

	11.
	Dr. Óbis Hajnalka
	Történettudományi és Filozófia Intézet
	obis.hajnalka@nye.hu
	2221

	12.
	Dr. Tömöri Mihály
	Turizmus és Földrajztudományi Intézet
	tomori.mihaly@nye.hu
	2142

	13.
	Lukács Gábor
	Vizuális Kultúra Intézet
	lukacs.gabor@nye.hu
	2141

	14.
	Kissné dr. Mogyorósi Pálma
	Zenei Intézet
	mogyorosi.palma@nye.hu
	2265

	16.
	Dr. Csiky Nándor
	Idegennyelvi Oktató és Vizsgáztató Központ
	csiky.nandor@nye.hu
	2330

	17.
	Dr. Buhály Attila
	Bessenyei György Tanárképző Központ
	buhaly.attila@nye.hu
	2279

	18.
	Vadné Kokovay Zsuzsanna
	Központi Könyvtár
	kokovay.zsuzsa@nye.hu
	2007

	19.
	Leitnerné Kiss Anita
	Gazdasági és Kontrolling Iroda
	kiss.anita@nye.hu
	2043

	20.
	Huba Ildikó
	Hallgatói Szolgáltató Központ
	huba.ildiko@nye.hu
	2712

	21.
	Béres Tamás
	Igazgatási és Humánpolitikai Központ
	beres.tamas@nye.hu
	2558

	22.
	Ernyes Csaba
	Vagyongazdálkodási Központ
	ernyes.csaba@nye.hu
	2531

	23.
	Szélesné Rebenyák Erika
	Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium
	rebenyak.erika@nye.hu
	2418

	24.
	Nagy Arabella Henrietta
	Hallgatói Önkormányzati Testület
	nagy.arabella@nye.hu
	2572
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